
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13 березня 2025 року                          м. Біляївка                                                    № 68

Про затвердження штатного розпису комунальної установи «Центр надання
соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області 

Керуючись ст. 25, ч.1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Законом  України  «Про  соціальні  послуги»,  постановами  Кабінету
Міністрів України від 30.08.2002 №1298 «Про оплату праці працівників на основі
Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ,
закладів та організацій окремих галузей бюджетної сфери», від 02.08.2024 № 868
«Деякі  питання  оплати  праці  фахівців  із  супроводу  ветеранів  війни  та
демобілізованих осіб», від 5 липня 2024 р. № 779 «Про затвердження Порядку та
умов надання у 2025 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на
забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих
осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України», згідно рішень сесії Біляївської міської ради від
17.10.2024 № 1455-53/VIII «Про затвердження структури комунальної установи
«Центр  надання  соціальних  послуг  «Родинне  коло»  Біляївської  міської  ради
Одеської області», від 17.10.2024 № 1454-53/VIII «Про внесення змін до Статуту
Комунальної  установи  «Центр  надання  соціальних  послуг  «Родинне  коло»
Біляївської  міської  ради Одеської  області»,  від  27.02.2025 №1658-59/VIІІ  «Про
внесення  змін  до  рішення  Біляївської  міської  ради  від  19  грудня  2024  року
№1565-56/VІІІ  "Про  бюджет  Біляївської  міської  територіальної  громади  на
2025 рік", виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити  штатний  розпис  комунальної  установи  «Центр  надання
соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради  Одеської області  за
рахунок субвенції з державного бюджету (додається).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського
голови з соціально-економічних питань Олену Кравченко.

Біляївський міський голова                                      Михайло БУХТІЯРОВ



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету Біляївської
міської ради 
від 13 березня 2025 року № 68

Штатний розпис
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло»

Біляївської міської ради з 01.03.2025 (субвенція з державного бюджету)

№ 
п/п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних

посад
Посадовий
оклад (грн)

Надбавки (грн)
Фонд

заробітної
плати з

01.03.2025 

%
 за

 ск
ла

дн
іс

ть
та

 н
ап

ру
ж

ен
іс

ть
у 

ро
бо

ті

До
 п

ос
ад

ов
ог

о
ок

ла
ду

%
 за

 о
со

бл
ив

ий
ха

ра
кт

ер
 п

ра
ці

До
 п

ос
ад

ов
ог

о
ок

ла
ду

%
 н

ад
ба

вк
и

За
 в

ис
лу

гу
ро

кі
в

1.

Фахівець із супроводу 
ветеранів війни та 
демобілізованих осіб

1 50416,00 50 25208,00 50 25208,00 100832,00

Премія 100578,00
  Всього 1 201410,00

   Директор КУ «ЦНСП «Родинне коло»                                                                                  Ірина ГРОЗОВА
 
   Головний бухгалтер                                                                                                                 Тетяна ЗАХАРЧЕВСЬКА


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про затвердження штатного розпису комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області
	1. Затвердити штатний розпис комунальної установи «Центр надання соціальних послуг «Родинне коло» Біляївської міської ради Одеської області за рахунок субвенції з державного бюджету (додається).


